网上委托检测业务授权书

国家标准件产品质量监督检验中心：

根据我单位产品质量检测业务需要，授权本单位以下人员代表本单位在贵中心网站办理委托检测信息录入、信息确认、协议签订、费用结算、检测报告查询、检测报告领取、检毕样品接收等相关事务。

被授权人如下：

	序号
	姓名(正楷)
	身份证号
	签名
	手机号码

	1

	2

	3

	4

注：签名必须是本人签名，用于在线委托管理系统的委托协议签订，签名也可签在本授权书背面空白处。

本授权书于       年     月    日签字生效，若被授权人员变更，本单位将书面通知贵中心，特此声明。
授权单位名称（公章）：

授权单位法定代表人签字：